SPEISEN

VORSPEISEN

CIABATTA FUR 2
Oliven | hausgemachte Aioli

ANTIPASTI FUR 2

8,50 €

Schinken | Kése | Salami | Artischocken | Ciabatta | Oliven | Aioli 22,00 €

PANKO-SESAM-GARNELEN
Avocado | Mango | Wasabi

KURBIS-SUPPE
Trauben-Confit | gerostete Kirbiskerne

SALATE

BUNTE BLATTSALATE
Mango-Chili-Vinaigrette | Tandoori-Hadhnchen

GROSSER GEMISCHTER SALAT
Tomatenvinaigrette | Rinderhiftsteak | Balsamico-Pilze

PASTA

SPINAT-RICOTTA-RAVIOLI
Schmor-Tomaten | Parmesan | Rucola | Pinienkerne

TAGLIATELLE
Kalbsrahmgulasch | Spitzkohl | M6hren

16,00 €

10,00 €

21,00 €

22,00 €

19,00 €

24,00 €




SPEISEN

HAUPTGERICHTE

SEETEUFEL-FILET
Safran-Orangen-Sauce | geschmorter Fenchel | Venere-Reis 34,00 €

DUROC-STEAK
SuR-saures Kirbisgemuse | Senf-Kaviar | Petersilien-Plree 29,00 €

BLACK ANGUS RUMPSTEAK

Portwein-Zwiebeln | M6hren | Kohlrabi | Sellerieplree 35,00 €
SUSSKARTOFFEL-CURRY (VEGAN)

Brokkoli | Pak Choi | Paprika | Cashewkerne | Kokosmilch 22,00 €
POULARDENBRUST

Walnuss-Kruste | Kurbis-Spinat-Gemtuse | Rote Bete-Risotto 26,00 €

ROSA GEBRATENE ENTENBRUST
Portwein-Pflaumen | Gries-Nocken | Salat 28,00 €

GEFULLTE AUBERGINE (VEGAN)
Dattel-Mandel-Couscous | Kreuzkiimmel-Tomaten-Sud 22,00 €

DESSERT

KARAMELLISIERTE GRIES-SCHNITTE
Vanille-Apfel | Walnuss-Eis 10,00 €

EIERLIKOR-MILCHREIS
Pflaumen-Ragout | Schoko-Crumble 10,00 €




